



wielkopolskie centrum onkologii

ul. Garbary 15, 61-866 Poznań
tel. (+48-61) 885 05 00, fax 61 852 19 48

Poznań, dnia 16.05.2023
EZ/34/2023/.. 373

Wg rozdzielnika:
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie publiczne nr 34/2023
dotyczy: **Zakup i dostawa odczynników do biologii molekularnej dla Zakładu diagnostyki i Immunologii Nowotworów – 7 pakietów.**

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

Dotyczy: Wzór umowy. § 3 pkt.3 dla części nr 4

Zamawiający pisze: Wykonawca wraz z dostarczonym asortymentem będącym przedmiotem umowy zobowiązuje się dostarczyć ulotki w języku polskim, zawierające niezbędne informacje dla bezpośredniego użytkownika

Prosimy o zmianę zapisu dla części nr 4 na:

Wykonawca wraz z dostarczonym asortymentem będącym przedmiotem umowy zobowiązuje się dostarczyć instrukcji przechowywania produktów. Wykonawca udostępni wszelkie informacje dotyczące użytkowania produktów na stronie internetowej.

Uzasadnienie:

Nasz magazyn jest częściowo zautomatyzowany. Część produktów wymaga przesyłki na suchym lodzie. W związku ze specjalnym opakowaniem oraz ze zautomatyzowanymi procesami nie mamy możliwości dołożyć ulotek do opakowań produktów. Na opakowaniach są nadrukowane informacje dotyczące przechowywania. Zapewniamy całodobowy dostęp do informacji, protokołów użytkowania, kart charakterystyki oraz certyfikatów analizy na naszej stronie internetowej.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2:

Dotyczy: Wzór umowy. § 3 pkt.3 dla części nr 4

Zamawiający pisze: Wykonawca wraz z dostarczonym asortymentem będącym przedmiotem umowy zobowiązuje się dostarczyć ulotki **w języku polskim**, zawierające niezbędne informacje dla bezpośredniego użytkownika

Prosimy o wyrażenie zgody na udostępnienie materiałów informacyjnych w języku angielskim.

Uzasadnienie: Dokumenty informacyjne producenta produktów są dostępne w języku angielskim. To jest wersja wiążąca. Tłumaczenie oryginalnych dokumentów prowadzi często do niepoprawnego stosowanie specyficznej terminologii fachowej. Dlatego zalecamy stosowanie oryginalnej wersji angielskiej.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3:

Dotyczy: wielkość dostaw dla części nr 4

Prosimy o dodanie zapisu do umowy dla części nr 28: Minimalna wartości pojedynczego zamówienia będzie wynosić 2400 zł netto.

Uzasadnienie: Ceny produktów są kalkulowane dla dostaw powyżej minimalnej wartości 2400 zł netto. Część produktów na Państwa liście asortymentowej zawiera produkty o cenie poniżej 500 zł. Wszystkie produkty mają cenę jednostkową poniżej minimalnej kwoty zamówień.

Wykonywanie dostaw poniżej minimalnej kwoty zamówienia jest nieekonomiczne. Ponieważ Zamawiający nie określił częstotliwości i wielkości dostaw, Wykonawca jest zmuszony doliczyć koszty przesyłki do każdej ceny jednostkowej. Doliczenie kosztów przesyłki do każdego produktu prowadzi do niekorzystnego zawyżenia cen dla Zamawiającego. Określenie minimalnej wartości zamówienia jest ekonomiczne zarówno dla Wykonawcy jak i Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4:

Dotyczy: Wzór umowy. § 5 punkt 10 dla części nr 4

Zamawiający pisze: 10. Zapłata za zamówiony i dostarczony asortyment będący przedmiotem umowy płatna będzie na podstawie prawidłowo wystawionej przez Wykonawcę faktury VAT w formie papierowej na adres zamawiającego lub formie elektronicznej na adres <https://brokerpefexpert.efaktura.gov.pl>, w terminie do 60 dni od dnia otrzymania przedmiotowej faktury przez zamawiającego, na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze.

Prosimy o wyrażenie zgody na przesłanie faktur na adres e-mail: faktury@wco.pl

W naszym systemie jest wpisany adres e-mail: faktury@wco.pl. Na ten adres przesyłam do tej pory faktury elektroniczne. Jako Wykonawca zagraniczny nie posiadający polskiego nr NIP nie możemy korzystać z <https://brokerpefexpert.efaktura.gov.pl>.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Z poważaniem,

Z-ca Dyrektora ds. Ekonomicznych

mgr inż. Magdalena Kraszewska

